
PRI-;i-i-:iTURA MÜNICIPAI. DIv AGUIAR

RXTRATO DK CON TRA TO

INSTRUMEN TO; Coiilnilo para o foniLximenlo dc material de coiistruvao. dc aairdo com a Tomada de Preços n"
00023/2021,

CONTRATAN'1'li: Preieilura Municipal de Aguiar
CON TRA TADA: EMAS (iOMIiS l-II.IIO MT.

OIÍJE TO: A aquisição de material dc consiruç3o para execução dos serviços destinados a todas as Secretarias do
município, à medida de suas necessidades, atendendo solicitação da Secretaria de Administração, ne.ste Municipio.
VAl-OR GI.OUAL RS: 168.715.00 (cento e sessenta coito mil. selcccntos e quinze).
PRA/.O: Da assinatura do contrato até 31.12.2021.

Aguiar - PU. 29 dc Junho de 2021.
MANOEL UATÍSTA GUEDES l'll,lio - Prefeito



Diário Oficiai João Pessoa - Quarta-feira, 30 de Junho de 2021 37

lia Sede Adiiiinisiiinvii <Jo município de Bom cotifoiinc otçainenio ane\o oi> Kdiml.
Rcciitsi>5i: |)icvi!»un5 lu» oiçãtiictilo vjpcme.} undimicnio kpl: l.ci rcilcrnl n" 8.666/9.*; |,ci rcilciol
n® n 979/2(1. (,cl {'oiTi|)lciiiciilHr n" I23'06. c Ic^isfn^rUi [icitiricnic, corisiiicradas h» alterações |ms»
(críorcMliis referidas iiormos InronnaçiVs: no lionitio das 07 00 as I.VOO horas do» dias óicB. no
endereço siipriieltAdo. Telefone: <811) â<MK-l007. K-ouiil; Iicmic.ui^rMmmsucesso pl.pov.br. Bdílol
wssw.1k>iiisucesso |>l>.gov.br, wssas ice pb gov.br.

Bom Sucesso • BÜ. 29 de Junho de 2021
BRICK FERKKIRA DK S0| SA

Presidenfc da Comissão

PREFEITURA MCMCI PAI. t». IIO.M SUCESSO

HOMOl.OfaCÀO
PREGAO PRESKNCIAI- N* IXK»17/2021

Vostermos do relatório final apresentado pelo Pregocin> OficiaI c oÍ>scn sdo parecerda.Assessoria J uridica.
refcrrnic ao Pregão Í>rcscncial n" 00017/2021, quc objeiivji RIIfiIS fKO DH PREÇOS DE SERVIÇOS
DH DROIITIZACAU, DIÚSRATIZACAO. [>F.SCI;1'IM/ACA(). MAM"J0 de morcegos, a serem
esecmailas em àrcas mlema&eeviema&dos predius pül>lieo>: IIOMOLOGrJ o eorrespundeiite prrKcdl*
nicnti) licilalóno era favor de: JACIN rO NÜN,\TO DA SII.VA • KS I2(i.00n,00.

liem Sucesso-l'13, 18 de Jimlio de 202!
PEDRO CAETANO .SOIIRIMIO

Prefeilii

PREEEITl RA MliMCIPAI. DE BOM SI CESSO

EM RA fO DE COSTR.M O

0BJE1X) Ai|uisieào de ilens de papelaria paia coaipoi o kit csei>lar a ser emrepue aos alunos da
rede publica municipal de Bom Sücesso'i'Ü. I UNDAMEN IO I 1:0Al. Dispensa de l.icilaeào n"
DVCin<u:/:(l2I.IXnACAO. PODER02 poder enecdiivoorcíAo ussfc.mln. deedlca-
CAü l; ail.TUKA UNIDADE 00 SEC.MUN. DE EDUCACAO E CUI.TURA MANL I ENCAo DO
ENSINO El NDAMEMAI. OUTRAS DESPESAS COKRENI E.S M ANU i LNÇAO DO FUNDEB.lU
OUIR.AS DESPl-.SASCORKENTES MANUTENCAO PDUCACAO INF.ANTIE-CRECHE-PUNDEn
4<«8MAN|iri;N(,''\')RDUCAÇAOINFANTIL-CRi;CIIi: RiXT IRSOS PRÓPRIOS MANUTENÇAO
EDUCACAO INPAN ril.-PKÉL-SrOLA-FUNDi:fi.|irtí.KI;( i:RS<)S ORDINÁRIOS. VIGllNOA ale
2l/oa'2ü:i. PARTE.SCON IRATANTES: Prcfeitiim Mumeipid de lioin Siieesso e CT N-OOl 12/2021
-22.üfi 21 - NATANAEL PEREIRA DA SILVA - ME - K$ 10 510.55.

EM RATO l)K COM R.\ TO

OBJETO. REGl.STRÜ DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇ.ÃC. DESRATIZAÇÃO.
DESCUPISIZAÇAO. .MANEJO DE MORCEGOS, a serem evcculacLas cm áreas inicmase eslcrnas
duspiédio» inibiicus FUNDAMENTO LEGAI. Picp.Lo Picseneiat n" 00017/2021 DOT.-VÇ.AO 02
03SFC MUN DEAÜMINISTRAÇ.ÀOEi'L.\MJA\li:Nr<l0203 liOSFC MUS. DE ADMINIS
TRAÇÃO E PLANEJAMENTO 04 AdminislracSo "4 I2> Adinmistracâo Einanccira 04 12.' OOW
MANl.TENÇAODOSLqOR.ADMINISTR.AIiVOE ITNANIT;IKOIs11:'0003 2005IK**! MANU I
DAS SFC ADMIMSTKAÇAO E PLANEJAMENTO 02 III I l.NIX) MUNICIPAL DE SAÚDE 02
W (10 FUNIX) MUNICIPAL DE SAÚDE II) .402 IKH' 2ii')5 oooo MANUIENCAO DO FUNIX)
MIINIC Dl; SAÚDE 02 07 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS ! ENCIA SOCIAL Ü2 07 00 FUNIX)
MUNICIPAL DF ASSIST ENCTA SOCIAL 08 Assislêneia Sueial 08 244 Assistência Coiriimilária
08 244 0()Tb MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DF ASSISI FNCIASOS 244 0015 2051 0000 MA-
NUT. DD FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL 02 08 SEC.MUN DE EDUCAÇÃO E CULTURA
02 08 00 SEC.MUN DF EDUCACAO E CULTURA 12 Educ.lçío 12 35! Ensino Fundaincnla! 12
361 0007 MANin ENÇAO DO FUNDFH 50,40 E EN.S.i UNDAMENTAL 12 36! 0007 20160000
MANU-rENÇAOIX)HNSINOFUND.AMENrALHI.EMI;NK)DI:DESPESA3.3 00 30.ÜOOUTROS
SERVIÇOSDE lERCEIROS-PESSOA JIURÍ DICA VIGÊNCIA até 22,0f.'2022 PARTES CON
TRATANTES Prcfciluia Municipal de Hom Sueessn e Cf V 001II.'2021 - 22 06 21 - JACINIO
NONAIODASII.VA-RS 126 000,00

Prefeitura Municipal
de Aguiar

Jü..
PREFEITURA MliMCir.M.llK AGUIAR

TO.MADA DE PREÇOS V imO/2021
AVESO DE IIOMOI.OOACÃO

DcacoidncnraorciacóiiüfmnldaConiissflo Peirtnincniedc l.icila(il(i, MOMOLOGOopracedinicimida
Tomada de Preços n" 0002ü'202l,cADJUDICT)n seu nbjeovo.isitessoas físicas c empresa: A empresa
RONALIK)ADRIANO ALVES - ME. apresentou prnimstjienmosalcirrrensal de RS .3 5t30.(Xt{ircstn(l
c quinhentos tçais)evaIi>r|;lobaídc RS 38 SOO,(IO(lTÍniaenin,inilc(|Uinliemosrcais|parao ITEM 10.
emptcsa JOSE ELF.NO FERREIR-A D.\SILVA ML. aprcsemnu ptopnsta com o \alor mensal de KS
3.500.00(tiês mil e quinhentos leaisJcsalorgicRiüI de RS.>8 5im.i»i (mula e oito mil c quinhentos rcaist
para o ITEM 12. a emptcsa O-VUDÈNCIO MENDLS l)i: SOI SA FILHO ME. apiescmou pioposta
coraov.ilor mensal dcRS 3 00fl,00(trésmil reais)e saliii gWialde RS 21 ni*i,im(vinte c um mil reais)
para o ITEM 02. apievcniou proposla comovalot mensal de KS 3 «81,(81 (iiéi mil reais) e valor gloliat
de RS2i.00fl.00(vintceum mil reais) para o IFFM fU. apieseninij piü|wviae(ini 0val0r1nen5.nl de KS
2.000.00 (duis mil rcaisle valor global de RS 14 «iO.I8HejIcu/c mil reais) paranlTFM 06. apresentou
ptrpnslacomovaIormensaldcRS2.000,00(doivTnilic.iis)evali)i plolialdcRS 14 000.00|c.iIor7C mil
reais) para o ITEM 07, n empresa DAMIAO ROSFNO DE .SOUSA, iipiescrilou proposta cora o valor
mensal de RS 2.500,00 (dois mil e qiiinheiKov reais) e valor global de KS 17.500,00 (dcicsscie mil e
quiiilicntos reais) para o ITEM 08. a empresa DAN1FL5' DF SOUSA DAN IAS LIRA ME. aiircvcnimi
proposta corn o viilni mensal de RS 4.000,00 (i|ualro mil reais) c valor global de RS 28.000.00 (vinte
e oito mil reais) pata o JTEM 00. a Sr'ZELIA MARIA FKFIKF DF AMIUOUFROUF. nprcscnion

piofiOstil com o itc KS 2.399.99 {dois cníl, e duzentos reais) e valor gloital de KS 1.^ 49(>,<Mi
(t\\nn/c rii11 e íinairoccn(os fe.iis) |>jra o I) í:M O5. SB !•RANClSCAADELAMA RAUl,1N{> I)A SII VA.
npicscrilmi proposta com o valor mcnsjiUlc KS 5.090,(>0 (cinco inll reais) r vator glolMldc KS (XM).90
(doze imI c ccm reais) para o I ] l'.M 91.

Agurar • RB. 28 dc Junho dc 2021
Mnnovl IlallMa Gu«tlcs Filho

Prefeíiü

BRKFtri URA MIMCIPAL DE AGUAR

RESI I.TAOO DF AUKKn KaV Dt PROPOSTA

TOMADA DK PREÇOS 00024/2021
1*19 cumpcitneiilo âo disposto nu arl IO"), inciso I. alinea ~b". Lei n.® 8 666, Je 21 dc junho dc 199a.
toina-sc publico o icsullado de abertura dii envelope proptvsia dc preços JOSF! (*I.AL'I)K) BATISTA
BE/J-RRA- MF-, CNPJ n*97 46K 8,'7'09tH-üy, com <» valor d« o valor de RS 2J.'<78,t»ü(vjft(cc ijuatro
mil. quaTroeentos e setenta c oito reais) /Vhic*>e vrsia do prrKesso ao$ interessados para coiihccnnenm
do imciro teor dA decisão da vomissàodc licitação

Agiiiar^PB. 29 dc Juniio dc 2<)21.
MARÍA DE FATIMAMAItASnE CALDAS AC,VFJv

BmIdciticdaCPL

PRKEKrniKA.MrMCIPALDE AGVIAR

AVISO DE EDITAI, DE LICITAÇÃO
TO.MADA DE PREÇOS N* 00026/2021

A Prcfeiiura Municipal dc Agtiiar. através de sua Comissão Pemianente de Licitação, foma |}úblico
para conhecimento dos intcressoJoi que fara rcah/ar licitação na modalidade TOMADA DK PRLL'OS

9tKt26 '202 L do tipo mcrtor preço |>or item. |ura prestação de serviços dc dtvulgaçio em emissora
de ndio. cuja abenura será no dia 2(t ti7 2021 ás 10 Oft horas, na sala dc hcitaç&es deste órgão, siiu*
ado na Rua Irineu Lacerda, s n'. Ccncro • Agutar'PB O cdtlAÍ c demais infonttaçOes encontram-se a
disposição dos interessados no crvdcreço acima citado, no horário das 08 00 às 12:00. contatos pelo
tclefonc(9'*83)?499.1lg0.

Aguiar-PB. 29 dc Junho de 2021
MARIA DE EATIMA MA TIAS DE CALDAS A1.VF:S

Prcaldenteda CPL

PREEKITEKA MliMCD'AL DEAGKIAR

.AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
TOMAD.V DE PREÇOS ,N" 00027/2021

A ITefciliira MuiticipaJ de Aguiar, através dc sua Comissão Permanente de Licitação, loma público para
conlieciencntu do.s interessados que fará reahrar hçitaçio na modalidade TOMADA DL PKLÇOS S'
00f)27.'2021, do lipo menor poc ttem. para prestação de sen tços técnico especialtzndos para elaboração dc
projetos, cuja abertura será rto dta 29 97 2021 as II (Mi fiotaa, na sala dc licitsçòcs deslc órgão, situado na
Rua IrtiWü Lacerda. Vn". Centro • Aginar-PB O edital e demais ijtformaçòes encontram-se a disposição
dos itiierevsados no endereço acima citado, no horário das 08.00 as 12 00 econtatos pelo telefone (0**831
.1J99 - II80 ou srlio; w w vv pjcfc11un ngurat pl> ^.b/ v5\v>v tcc |»b pos.fiT.

.Agutai-PH. 29 dc Junho de 2021.
MARIA DE FÁTIMA MATIAS DE CALDAS CIRILO

Pri>ildtJHfcJa CPL .

EXTRATO
PREFEITURA MUMUIP.AI. DE AGUIAR

E\ FR.MO DE CONTRATO

IN.S nUiSlLS 10 Contrato p.ira o romectmcnio de material dc construção, de acordo com a Tomada
dc Preços ii" 00023/2021.
COM I RAI WTE: Prefcilura Municipal de Aguiar
(•()V rRATAÍ)A ii11AS GOMES ElLIK) ML

OBJLIO A aquisição de material dc construção para execução dos serviços tkslimdos a Iodas as
Sccrctartas do tnuniopio. a medida dc «uas necessidades, atendendo solicitação da Sccrtlaría de Admi-
iihtração. ncvtc Município.
\ AI.OR G1.0RAL RS: 168715.(Hi (ccitlo c scssenia c oito mil. scteeentos e quinze)
PRAZO Üú assinatura do conlialo ale .31.12 2021.
f\g»iar - PR. 29 de Junho de 2021
MANOEL BATISTA CLEDI-S Kl MU)

Prefcitu

Prefeitura Municipal
de Curral de Cima

PREFF.ITUH.V Ml M( IF'A1.I)K CURRAL DE CIMA

A\ IM) DE I.KT lAÍ ÃC)
PREGÃO PHESENriAI.V000II/;O2I

lonia (túblivu i|uc fará tcaliiar suaves vivi Pccguciiu Oficial c Fquip« dc Apuio, sediada na Kua Juscfa
liugciiia, S/N - Cenuo - Curral dv Ciiiu • l'U. as 13:01) lioias dn dia 13 dc Julho dc 2021. Iiciiaçào
iiiodalldadc Picgío Presencial, dvi li(io iticrioi preço, visando formar Sistema dc Registro de Preços
iibjciivaiido conrinraçOcs fuiuras, paia' Aquisiçito de ibmia parcelada de nialeoais iiiêdicus licis|iilalares
diversos, destinados a esla Picfcitiira. Kctiirnis-iia-visiosno orçameniovigenlc. Fundainerini legal. I ei
Federal n" 10 S2ü/02csubsidiaitaiiiciilea I ei l eiicral o°8 <i65;''33; Lei Coniplemcniiu iT 123/110. Dcctcio
Feilcml 11° 7.592/13; Decreto Municipal n ' 425/(7; e legislação perxinenle. eimsidcradas as allcraçOes


	56208e4eef35bdf062d83da121638d2a038cdda3d535e0914acd23f97c412429.pdf
	56208e4eef35bdf062d83da121638d2a038cdda3d535e0914acd23f97c412429.pdf

